
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

ŘEMESLNÁ�DÍLNA�NA�KRÁLOVSKÉM�DVOŘE

2.�7.,�10:00�–�12:00�a�13:00�–�16:00,�1.�podlaží�budovy�14,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Vrátíte�se�do�dávných�dob�a�vyzkoušíte�si�nejrůznější�textilní�techniky,�
např.�tkaní,�plstění�nebo�tisk�na�látku.�Určeno�dětem�od�6�let.
www.muzeum-zlin.cz

BIG�BAND�ZLÍN

3.�7.,�17:00�–�18:30,�park�Komenského

Koncert�velkého�tanečního�a�swingového�orchestru�Lubomíra�Morávka.
www.bigbandzlin.cz

IGRÁČKOVA�DÍLNIČKA�

4.�7.,�15:00�-�18:00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Doprovodný�program�k�výstavě�Retrohrátky�–�děti�si�vytvoří�design�
vlastního�Igráčka.
www.inspiracezlin.cz

ZÁVODY�DĚTÍ�NA�JEZDÍTKÁCH�

6.�7.,�15:00,�zábavní�park�Galaxie

www.toboga.cz

NEDĚLNÍ�DĚTSKÉ�PROHLÍDKY�HRADU

7.,�14.,�21.�a�28.�7.,�vždy�od�9:00,�hrad�Malenovice

Mimořádné�prázdninové�prohlídky�hradu�pro�děti.
www.muzeum-zlin.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

7.�7.,�16:30,�zlínský�zámek

Užijete�si�odpoledne�s�heavy-melodickou�kapelou�Zetor.
www.zivy-zlin.cz

LETNÍ�GOSPELOVÉ�ZPÍVÁNÍ

7.�–�12.�7.,�17:00�–�21:00,�Zlínský�klub�204�

Nenechte�si�ujít�jedinečnou�a�originální�akci�gospely�&�spirituály,�tradiční�
pro�letní�dny�ve�Zlínském�klubu�204.�Letní�škola�je�určená�pro�všechny�
bez�rozdílu�věku,�vyznání�a�pěveckých�zkušeností.
www.dusezpivej.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

9.�7.,�21:30,�park�Komenského

Promítat�se�bude�film�Spider-Man:�Paralelní�světy.
www.ic-zlin.cz

INDIÁNSKÉ�LÉTO

10.,�17.,�24.�a�31.�7.,�vždy�14:00�–�17:00,�3.�podlaží�budovy�15,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Kreativní�hravá�odpoledne�pro�děti.�Přijďte�si�užít�prázdniny�v�indiánském�
stylu.
www.kfbz.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

10.�7.,�21:30,�park�Komenského

Promítat�se�bude�film�Louskáček�a�čtyři�říše.
www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

11.�7.,�21:30,�park�Komenského

Promítat�se�bude�film�Úsměvy�smutných�mužů.
www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

12.�7.,�21:30,�park�Komenského

Promítat�se�bude�film�Mary�Poppins�se�vrací.
www.ic-zlin.cz

DUŠE�ZPÍVEJ

13.�7.,�16:00,�Kongresové�centrum�–�Velký�sál

Závěrečný�koncert�Letní�gospelové�školy�Duše�zpívej.�Vstupenky�budou�
k�dispozici�přímo�na�místě�od�15�hodin�před�akcí.
www.ic-zlin.cz

LATINO�JAZZ�NIGHT

13.�7.,�19:00,�nádvoří�zlínského�zámku

Akce�v�rámci�Zámeckého�kulturního�léta�2019.�Při�nepříznivém�počasí�
večer�proběhne�v�interiérech�zámku.
www.zlinskyzamek.cz

NOČNÍ�PROHLÍDKA�HRADU

13.�7.,�20:00�–�23:00,�hrad�Malenovice

www.muzeum-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

13.�7.,�21:30,�park�Komenského

Promítat�se�bude�film�Znovu�ve�hře.
www.ic-zlin.cz

GOSPELOVÁ�BOHOSLUŽBA

14.�7.,�9:30,�park�Komenského

www.zlin.evangnet.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

14.�7.,�16:30,�zlínský�zámek

Zahraje�skupina�Apoaché,�která�produkuje�svou�vlastní�tvorbu.
www.zivy-zlin.cz

POTKEJ�ZLÍN�–�BAŤOVSKÉ�BYDLENÍ�II

14.�7.,�14:00,�Zlín

Již�čtvrtá�procházka�ukáže�baťovské�bydlení�a�jeho�proměny.�Prohlídku�
doplní�výsledky�soutěže�na�typické�domky�z�roku�1935�a�příklady�
některých�vil�a�atypického�bydlení.
www.aarchitektura.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

14.�7.,�21:30,�park�Komenského

Promítat�se�bude�film�Shazam!.
www.ic-zlin.cz

RETRO�DESKOVKY

18.�7.,�15:00�–�18:00,�2.�podlaží�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Přijďte�si�zahrát�hry,�které�znáte�z�dětství!�Akce�je�vhodná�pro�celou�
rodinu.
www.147-15.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

19.�7.,�21:30,�Příluky�–�fotbalové�hřiště

Promítat�se�bude�film�Bumblebee.
www.ic-zlin.cz

ZÁVODY�NA�HOROLEZECKÉ�STĚNĚ

20.�7.,�15:00�–�18:00,�zábavní�park�Galaxie

Zábavné�závody�pro�děti�i�dospělé,�kde�každý�vyhrává.
www.toboga.cz

IX.�PRŠTENSKÉ�SLAVNOSTI�PIVA

20.�7.,�13:00,�náves�ve�Zlíně�–�Prštném

Čeká�vás�ochutnávka�čtyřiceti�druhů�piv,�výborné�občerstvení,�děti�se�
můžou�těšit�na�kolotoče�a�skákací�hrad.�Akce�se�koná�za�každého�
počasí.�Vstup�zdarma.
www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

20.�7.,�21:30,�Příluky�–�fotbalové�hřiště

Promítat�se�bude�film�Teroristka.
www.ic-zlin.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

21.�7.,�16:30,�zlínský�zámek

Líbivé�melodie�a�hravé�texty�zahalené�do�hávu�nejrůznějších�stylů�vám�
zprostředkuje�kapela�Hluchý�Dovrat.
www.zivy-zlin.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

GLORIA�MUSICAE!

do�7.�7.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�historických�hudebních�nástrojů�ze�sbírky�Jaromíra�Růžičky.
www.muzeum-zlin.cz

DIPLOMKY�19

do�12.�7.,�12:00�–�17:00,�zlínský�zámek

Výstava�diplomových�prací�a�promítání�absolventských�filmů�studentů�
Fakulty�multimediálních�komunikací�UTB�Zlín.
www.fmk.utb.cz

DIVADELNÍ�PARK�VE�ZLÍNĚ

do�20.�7.,�Alternativa

Výstava�soutěžních�návrhů�jednofázové�otevřené�projektové�
architektonicko-krajinářské�soutěže.
www.zlin.eu

STAVBA�ROKU�2018�ZLÍNSKÉHO�KRAJE

do�26.�7.,�Galerie�2.�patro,�zlínská�radnice

Výstava�soutěžních�realizací.
www.zlin.eu

ŠUMĚNÍ�–�RAUSCHEN

do�27.�7.,�galerie�Kabinet�T�–�12.�budova�továrního�areálu�Zlín

Výstava�švýcarských�umělců�Christine�Camenisch�a�Johannes�Vetsch.�
Pro�intenzivnější�zážitek�z�videoprojekce�bude�galerie�každý�pátek�
zprovozněna�i�v�noci�od�21�do�23�hodin.
www.kabinett.cz

ZIKMUND100�–�PO�STOPÁCH�H+Z

do�31.�7.,�objekt�bývalé�svitovské�brány,�J.�A.�Bati�1,�Zlín

Výstava�fotografií�doplněná�předměty�ze�sbírek�MJVM�Zlín,�filmová�
projekce�a�jiné.
www.muzeum-zlin.cz

ŽENY�A�DOBRODRUŽSTVÍ�BOHUMILA�KONEČNÉHO

do�31.�7.,�zlínský�zámek

www.bimba.cz

EUGEN�BRIKCIUS:�HODINY�SLUNCE�A�MĚSÍCE

do�25.�8.,�2.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Slavné�land�artové�dílo�Sluneční�hodiny�Eugena�Brikciuse.�Komentovaná�
prohlídka�2.�7.�a�13.�8.�v�17�hod.
www.galeriezlin.cz

BYDLÍME!�ŽIVOT,�PLÁNOVÁNÍ,�STĚHOVÁNÍ

do�30.�8.,�zlínský�zámek

Výstava�je�uspořádána�jako�předzvěst�oslav�sedmistého�výročí�první�
písemné�zmínky�o�Zlíně�z�roku�1322.
www.ic-zlin.cz

JAN�VYTISKA�–�ČERNÉ�JEZERO

do�31.�8.,�Hvězdárna�Zlín

Výstava�je�romantickou�reminescencí�na�dílo�Jana�Preislera�a�odkazem�
na�cyklus�jeho�obrazů�Černých�jezer.
www.zas.cz

X.�ROČNÍK�FOTOSOUTĚŽE�H�+�Z

do�8.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Na�výstavě�budou�k�vidění�oceněné�a�vybrané�snímky�z�fotosoutěže,�
pořádané�Klubem�H+Z�pod�záštitou�Ministerstva�kultury�ČR�
a�statutárního�města�Zlína.
www.muzeum-zlin.cz

ZDENA�FIBICHOVÁ�–�MEZI�KŘEHKOSTÍ�A�MONUMENTALITOU

do�8.�9.,�1.�poschodí�zlínského�zámku�–�Galerie�Václava�Chada

Kurátorský�výběr�sochařských�a�kresebných�prací.�Komentovaná�
prohlídka�11.�7.�v�17�hodin.
www.gvch.cz

JSOU�HRDÍ,�TUZE�VZNEŠENÍ�A�PŘENÁDHERNĚ�ODĚNÍ

do�22.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�replik�historických�oděvů�Martiny�Hřibové�a�Hany�Poláškové.
www.muzeum-zlin.cz

RETROHRÁTKY

1.�7.�–�31.�8.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�designových�hraček�z�dob�socialismu�s�hernou�pro�děti.
www.inspiracezlin.eu

MOJE�TĚLO

5.�–�21.�7.,�OC�Zlaté�jablko

Interaktivní�výstava�pro�zvídavé�děti.�Komentované�prohlídky�denně�od�
10�do�18�hodin.
www.zlatejablko.cz

PROMÍTÁNÍ�FOTOGRAFIÍ�Z�AKCÍ�2018/2019

23.�7.,�14:00,�Senior�Point�

Promítání�fotografií�z�vycházek�a�výletů�za�poznáním�během�školního�
roku�2018/2019.
www.zlin.familypoint.cz

PRÁZDNINOVÝ�VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�PIVEČKŮV�LESOPARK,�
SLAVIČÍN

24.�7.,�8:40,�Senior�Point

Návštěva�parku�na�kraji�Slavičína,�odpočinek�a�relaxace.
www.zlin.familypoint.cz

ŽONGLÉRSKÝ�WORKSHOP

24.�7.,�16:00,�park�Komenského

Možnost�naučit�se�cirkusové�dovednosti�pro�malé�i�velké.
www.zivy-zlin.cz

CESTA�JAKO�ŽÁDNÁ�ZE�STA

24.�7.,�19:00,�aula�106�UTB�Zlín,�Štefánikova�5670

Beseda�a�projekce�filmu�cestovatelů�a�autorů�ZIKMUND100�L.�Sochy�
a�T.�Vaňourka.
www.muzeum-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

26.�7.,�21:30,�Malenovice�–�fotbalové�hřiště

Promítat�se�bude�film�Fantastická�zvířata:�Grindelwaldovy�zločiny.
www.ic-zlin.cz

VELKÝ�SUBARU�SUMMER�MEETING

27.�7.,�14:00�–�15:00,�pod�Velkým�kinem�Zlín

Sraz�milovníků�vozů�Subaru�s�pětiletou�tradicí.�Následuje�spanilá�jízda�
směr�Všemina.
www.subaruclub.cz

SVATOANENSKÁ�SLAVNOST�BARONKY�HAUPTOVÉ

27.�7.,�18:00,�nádvoří�zlínského�zámku

III.�ročník�obnovené�tradice�letní�slavnosti�v�rámci�Zámeckého�kulturního�
léta�2019.�Posezení�u�cimbálové�muziky,�povídání�o�historii�zámku�
s�PhDr.�Zdeňkem�Pokludou,�jazz�v�režii�Štěpána�Holíka�a�jeho�hostů.
www.zlinskyzamek.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

27.�7.,�21:30,�Malenovice�–�fotbalové�hřiště

Promítat�se�bude�film�Co�jsme�komu�zase�udělali.
www.ic-zlin.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE

28.�7.,�16:30,�zlínský�zámek

Přijďte�si�poslechnout�talentované�muzikanty.
www.zivy-zlin.cz

PŘEJEME�KRÁSNÉ�PRÁZDNINY!


	Stránka 1
	Stránka 2

